Znak sprawy: ZSO/08/2022

#### WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

#### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

#### dot. postępowania pn.:

Dostawa 250 szt. testów antygenowych SARS-CoV-2 do jakościowego wykrywania antygenów SARS-CoV-2

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/08/2022 wpłynęły następujące pytania:

## Pytanie nr 1

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania testów profesjonalnych (które muszą być wykonywane przez personel medyczny) czy testów do samodzielnego użytku, tzw. self-testów?

## Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zaoferowania testów do samodzielnego użytku, tzw. self-testów.

## Pytanie nr 2

W przypadku, gdyby Zamawiający oczekiwał testów profesjonalnych, czy Zamawiający dopuści opakowania zbiorcze zawierające po 20 zestawów testowych i w związku z tym czy dopuści zaoferowanie 240 lub 260 testów?

# Odpowiedź:

Patrz: pytanie nr 1

Zamawiający